
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2025. gada 7. jūlijā         Nr. 15 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils iela 1A 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par izmaiņām iepirkumu komisijas iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana 

Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" veikšanai 

sastāvā. 

2. Par izmaiņām iepirkumu komisijas iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu 

novada izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai sastāvā. 

3. Par izmaiņām iepirkumu komisijas iepirkuma procedūras "Elektrisko M1 

transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta 

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" 

veikšanai sastāvā. 

4. Par Administratīvās komisijas ievēlēšanu. 

5. Par atvaļinājuma bez darba samaksas saglabāšanas piešķiršanu domes priekšsēdētājam 

Jānim Trupovniekam. 

6. Par saistošo noteikumu Nr. 9/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

23.maija saistošajos noteikumos Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu. 

7. Par izsludināto ERAF projektu atlasi “4.3.2. Kultūras un tūrisma lomas palielināšana 

ekonomiskajā attīstībā, sociālajā iekļaušanā un sociālajās inovācijās” 

(INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Jānis Trupovnieks 

Sēdi protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule (klātienē), Aija Mežale (klātienē), Iveta Arelkeviča 

(klātienē), Imants Slišāns (klātienē), Egons Salmanis (klātienē), Ruta Cibule (attālināti), Jānis 



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Auziņš (klātienē), Inta Kaļva (klātienē), Andris Bačuks (klātienē), Andris Mežals (klātienē), 

Tālis Korlašs (attālināti), Aldis Ločmelis (klātienē), Sergejs Maksimovs (klātienē) 

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada pašvaldības izpilddirektore Daina Tutiņa, datorsistēmu un datortīklu 

administrators Rolands Kuzmins, attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un 

skaņas pārraidi reālajā laikā)  

Tālivaldis Langenfelds, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Viļakas 

pirmsskolas izglītības iestāde "Namiņš" vadītāja Viktorija Babāne, Balvu novada Centrālās 

pārvaldes izpilddirektora vietnieks Jānis Bubnovs, Balvu apvienības pārvaldes Balvu pilsētas 

pakalpojumu centra sabiedrības pārvaldes speciāliste Maruta Castrova, Balvu novada Izglītības 

pārvaldes vadītāja Inese Circene, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

ekonomiste Aleksandra Klija, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Balvu 

sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

vietnieks Ligija Logina, Kancelejas un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Inese 

Ruberte, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese 

Trupovniece, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  - Sandijs Ņikuļins - personīgu iemeslu dēļ. 

Sēdes vadītājs Jānis Trupovnieks skaidro, ka darba kārtībā ir 7 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Jānis Trupovnieks ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību. 

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

 

1.§ 

Par izmaiņām iepirkumu komisijas iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma 

sniegšana Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības 

iestādēm" veikšanai sastāvā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Uzdod jautājumu par iepirkumu komisijas locekļu sastāva 

papildināšanu. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsakapriekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Andris Bačuks, Ruta 

Cibule, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Tālis Korlašs, 

Aldis Ločmelis, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andris Mežals, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām iepirkumu komisijas 

iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu 

novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas 

izglītības iestādēm" veikšanai sastāvā" 

 

Deputāte Sandra Kindzule pameta domes sēdi 

 

2.§ 

Par izmaiņām iepirkumu komisijas iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde 

Balvu novada izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai sastāvā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Andris Bačuks, Ruta 

Cibule, Inta Kaļva, Tālis Korlašs, Aldis Ločmelis, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Andris Mežals, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām iepirkumu komisijas 

iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu novada 

izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai 

sastāvā" 

      

Deputāte Sandra Kindzule atgriezās domes sēdē 

 

3.§ 

Par izmaiņām iepirkumu komisijas iepirkuma procedūras "Elektrisko M1 

transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta 

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" 

ietvaros" veikšanai sastāvā 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Andris Bačuks, Ruta 

Cibule, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Tālis Korlašs, 

Aldis Ločmelis, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Andris Mežals, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām iepirkumu komisijas 

iepirkuma procedūras "Elektrisko M1 

transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu 

piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" 

veikšanai sastāvā" 

 

4.§ 

Par Administratīvās komisijas ievēlēšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Andris Bačuks, Ruta 

Cibule, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Tālis Korlašs, 

Aldis Ločmelis, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Andris Mežals, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Administratīvās komisijas 

ievēlēšanu" 

 

5.§ 

Par atvaļinājuma bez darba samaksas saglabāšanas piešķiršanu domes 

priekšsēdētājam Jānim Trupovniekam 

 

Ziņo Inta Kaļva: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Andris Bačuks, Ruta 

Cibule, Inta Kaļva, Tālis Korlašs, Aldis Ločmelis, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Andris Mežals, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns) 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

2 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā, Jānis 

Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par atvaļinājuma bez darba 

samaksas saglabāšanas piešķiršanu domes 

priekšsēdētājam Jānim Trupovniekam" 

 

6.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 9/2025 “Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 

23.maija saistošajos noteikumos Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu par finansējumu otrā Balvu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka atalgojumam paskaidrojumu rakstā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu par otra Balvu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka amata izveidi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Uzdod jautājumus par plānotajiem grozījumiem un pilnvarām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Uzdod jautājumu par otra Balvu novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka uzdevumiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sniedz informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli par otra Balvu novada 

domes priekšsēdētāja vietnieka amata izveidi. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli otra Balvu novada 

domes priekšsēdētāja vietnieka amata izveidi. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu par priekšsēdētāju vietnieku darba 

pienākumu sadali. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Izsaka savu viedokli un informē par iesniegto priekšlikumu. 

Aicina balsot pret šo lēmumprojektu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli. 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli par balsošanas 

motīviem. Par šo lēmumprojektu balsos ar balsojumu “pret”. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Piedalās debatēs par reformu īstenošanu. Aicina balsot “pret” 

šo lēmumprojektu. 

Izsaka viedokli Tālis 

Korlašs: 

Izsaka savu viedokli par lēmumprojektu. Aicina balsot “par” 

šo lēmumprojektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Imants Slišāns: 

Lēmuma projekta 1.pielikumā svītrot 1.punkta 1.2., 1.3., 1.4, 

1.5 apakšpunktus un atbilstoši izmainīt 1.6.apakšpunkta 

numerāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot “par” iesniegto priekšlikumu. 

 

Iesniegti priekšlikumi: 

Lēmuma projekta 1.pielikumā svītrot 1.punkta 1.2., 1.3., 1.4, 1.5 apakšpunktus un 

atbilstoši izmainīt 1.6.apakšpunkta numerāciju., iesniedza Imants Slišāns 

 

Balsojums par priekšlikumu "Lēmuma projekta 1.pielikumā svītrot 1.punkta 1.2., 

1.3., 1.4, 1.5 apakšpunktus un atbilstoši izmainīt 1.6.apakšpunkta numerāciju.", 

iesniedza Imants Slišāns 

"PAR"  -  
5 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sergejs Maksimovs, 

Andris Mežals, Imants Slišāns) 

"PRET" -  

9 (Jānis Auziņš, Andris Bačuks, Inta Kaļva, Sandra 

Kindzule, Tālis Korlašs, Aldis Ločmelis, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

Priekšlikums noraidīts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Jānis Auziņš, Andris Bačuks, Inta Kaļva, Sandra 

Kindzule, Tālis Korlašs, Aldis Ločmelis, Aija Mežale, 

Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  
5 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sergejs Maksimovs, 

Andris Mežals, Imants Slišāns) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr. 9/2025 

“Grozījumi Balvu novada domes 2024.gada 23.maija 

saistošajos noteikumos Nr.10/2024 “Balvu novada 

pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu" 

 

7.§ 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par izsludināto ERAF projektu atlasi “4.3.2. Kultūras un tūrisma lomas 

palielināšana ekonomiskajā attīstībā, sociālajā iekļaušanā un sociālajās 

inovācijās” (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Arvita Voiciša: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumus par partneriem. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka savu viedokli un papildina informāciju par muižas 

projekta īstenošanu. 

Izsaka viedokli 

Tālivaldis 

Langenfelds: 

Izsakās, sniedz informāciju un sīkāk paskaidro par projekta 

īstenošanu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Suseja: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro par muižas 

iekārtošanu, sakārtošanu, kabinetu izvietošanu. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs un izsakās par muižas projektu kopumā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumus par muižas otro stāvu. 

Izsaka viedokli Ruta 

Suseja: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Inta 

Kaļva: 

Piedalās debatēs un sīkāk paskaidro savu viedokli. Uzskata, ka 

šis projekts ir jāatbalsta. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs un papildina sniegto informāciju. Izsaka 

priekšlikumu, veidot cilvēku grupu, dot uzdevumu 

darbiniekiem pie projekta īstenošanas. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Izsaka savu viedokli un sniedz informāciju par redzējumu. 

Izsaka viedokli Egona 

Salmanis: 

Izsaka savu viedokli un sīkāk paskaidro par zāles 

nodrošinājumu ar mūzikas instrumentiem. 

Izsaka viedokli Arvita 

Voiciša: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli par bērnu drošību. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli par drošības 

nodrošināšanu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli par muižas 

sakārtošanu un izmaksām. Aicina atbalstīt šī projekta 

īstenošanu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Ločmelis: 

Uzdod jautājumus par muižas nestspēju, pirms darba 

uzsākšanas. 

Izsaka viedokli 

Tālivaldis 

Langenfelds: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Arvita 

Voiciša: 

Papildina sniegto informāciju par apsekošanas atzinumu. 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Papildina sniegto informāciju par atzinumu. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju par atzinuma apliecināšanu. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Izsakās par projekta īstenošanu un vīzijām. Aicina iesaistīties 

Attīstības nodaļai, priekšsēdētāja vietniecei Intai Kaļvai un 

izpilddirektorei Dainai Tutiņai par būvniecības sadaļu, Aijai 

Mežalei un Sandrai Kindzulei kā Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas vadītājai izteikt redzējumu un vīziju šim 

projektam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai lēmuma projektu "Par izsludināto 

ERAF projektu atlasi “4.3.2. Kultūras un tūrisma 

lomas palielināšana ekonomiskajā attīstībā, sociālajā 

iekļaušanā un sociālajās inovācijās” 

(INFORMATĪVS)" 

 
 

Sēdi slēdz plkst. 14:55 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§ - bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: - 6.§ - ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētājs         Jānis Trupovnieks 

 

Sēdi protokolēja – 

personāla speciālists                   Ineta Leišavniece 

 

Protokols parakstīts 07.07.2025. 

 
 

 

 

 

 


